
 
У К Р А Ї Н А 

НОВОПЕТРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ОСИПЕНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БЕРДЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Центральна  73, с. Новопетрівка, 71162 тел.(06153) 98-1-54 
e-mail: novopetrovka.school@meta.ua 

код ЄДРПОУ 26292327 
 

25.08.2023                                с.Новопетрівка                                       №46 
 
Про зарахування до 1 класу 
 у 2023-2024 н.р. 
 

На виконання статті 53 Конституції України, статей 12,13 Закону 
України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Постанови КМУ України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» зі 
змінами, внесеними згідно з Постановою КМУ № 806 від 19.09.2018 року та 
№ 681 від 17.07.2019 року, наказу МОН України від 16.04.2018 року № 367 
«Про затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» з метою впровадження Концепції реалізації державної 
політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 
школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, 
дотримання механізму зарахування дітей до закладів освіти для здобуття 
освіти, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування» та на 
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей 
та підтверджуючих документів про місце проживання на території 
обслуговування 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Здійснити прийом заяв про зарахування до 1 класу на 2023/2024 н.р. до 
Новопетрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів дітей, що проживають на території 
обслуговування закладу до 01.09.2023 року. 

2. Зарахування до 1 класу здійснювати на підставі заяви одного із батьків 
дитини ( з пред’явленням документа, що посвідчує особу заявника) за 
зразком згідно Додатку 1 до наказу МОН від 16.04.2018 №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
освіти». 

mailto:novopetrovka.school@meta.ua


3. До заяви додаються: 

- Копія свідоцтва про народження дитини 

- Оригінал медичної довідки №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього 
навчального закладу про результати обов’язкового медичного 
профілактичного огляду» 

- Оригінал висновку інклюзивно-ресурсного центру про комплексну оцінку 
дитини з особливими потребами 

- Для підтвердження права дитини, яка проживає на території обслуговування 
школи, один з батьків разом із заявою має подати копію документів , що 
підтверджують місце проживання, а саме паспорта громадянина України 
одного з батьків. 
 
4. Зарахувати до 1 класу згідно списку: 
- дітей, які проживають на території обслуговування  закладу освіти та 
подали повний пакет документів 
Єреза Олександр Павлович 
Оганесян Роберт Давидович 
Черненко Софія Ігорівна 
Яресько Вікторія Русланівна 
Самойленко Світлана Тимофіївна 
Кіндзерська Ангеліна Дмитрівна 
Проскурін Нікіта Олександрович 
Шурло Максим Павлович 
Починок Ірина Русланівна 
Нестеренко Анна Сергіївна 
Тумко Уляна Вікторівна 
Марценко Марк Романович 
Шувалов Дмитро Денисович 
 
5. Секретарю Битковій Т.М. внести прізвища учнів до алфавітної книги. 
6. Відповідальність за організацію виконання наказу та внесення даних про 
учнів 1 класу до курсу «Школа» покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Сосновську О.М. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                         Тетяна КОВБАСА 
 


	 
	У К Р А Ї Н А 

